
NTM-PI/3825/2021

Smlouva o zajištění parkování č. SPR-S152/2021

uzavřená podle zákona Č. 89/2012 Sb. - Občanského zákoníku
a podle zákona Č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních

vztazích

Smluvní strany:

1. Národní technické muzeum
státní příspěvková organizace, zřízená Ministerstvem kultury, zřizovací listina č.j. MK-S
7202/2013, ze dne 20.června 2013
identifikační číslo 00023299
DIČ CZ00023299
sídlo Praha 7, Kostelní 42, PSČ 170 78

zastou en' M . Karlem Ksandrem enerálním ředitelem

(dále jen ,,NTM" nebo obecně ,,smluvní strana")

a

2. H&Hotels s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 12375
identifikační číslo 45809534
DIČ CZ 45809534

sídlo Václavské náměstí 7, 110 00 Praha 1
zastoupený Ing. Ondřej Šimeček, generální ředitel, na základě plné moci

(dále jen ,,H&Hotels" nebo obecně ,,smluvní strana")

I. Preambule
1.1 NTM prohlašuje, že je provozovatelem parkoviště umístěného najižním okraji pozemku

parc.č. 2105/2 v k.ú. Holešovice (dále jen ,,ParkoviŠtě NTM").
1.2 H & Hotels prohlašuje, že je provozovatelem hotelu Belvedere a potřebuje zajistit

parkování pro svá vozidla.
1.3 NTM má zájem umožnit vozidlům H & Hotels po stanovenou dobu za úplatu parkování

na Parkovišti, H & Hotels má zájem uvedené služby využít.

II. Předmět a účel smlouvy

2.1 Účelem této smlouvy je zajištění parkování 2 automobilů H & Hotels na Parkovišti
NTM.

2.2 NTM se zavazuje, že za podmínek uvedených v této Smlouvě poskytne H&Hote1s
možnost parkování 2 automobilů na Parkovišti NIM a H&Hotels závazek NTMpřijímá
a zavazuje se za něj zaplatit dohodnutou cenu.

mmm



Ill. Cena parkování platební podmínky

¶1

3.1 H&Hote1s se zavazuje uhradit NTM za poskytnuti možnosti parkování paušální měsíční
poplatek (dále jen ,,Cena") ve výši 3.000 Kč bez DPH (stanovený ve výši 1.500 KČ bez
DPH za jeden automobil).

3.2 Cena bude splatná vždy předem do 15. dne předcházejícího kalendářního měsíce na
základě daňových dokladů vystavených NTM a doručených H&Hote1s.

3.3 V případě, že bude H&Hote1s i přes předchozí písemné upozornění v prodlení se
zaplacením Ceny, bude povinen uhradit NTM smluvní pokutu ve výši 200 kč za každý
den prodlení.

IV. Trvání smluvního vztahu
4.1 Tato Smlouva se uzavírá na dobu urČitou ode dne l. srpna 2021 do 31. července

2023.
4.2 Před uplynutím sjednané doby trvání může být tato Smlouva předčasně ukončena

výpovědí, případně dohodou.
4.3 H&Hotels bude oprávněn tuto smlouvu vypovědět s měsíční výpovědní lhůtou, pokud

Parkoviště NTM nebude možné i přes předchozí upozornění opakovaně dohodnutým
způsobem užívat.

4.4 NTM bude oprávněno tuto smlouvu vypovědět s měsíční výpovědní lhůtou, pokud
H&Hote1s i přes předchozí upozornění bude v prodlení se zaplacením Ceny po dobu
delší než 10 pracovních dnů, nebo pokud opakovaně i přes předchozí upozornění bude
překračovat dohodnutý počet parkujících automobilů nebo pokud opakovaně po
předchozím upozornění poruší provozní řád parkoviště, který tvoří přílohu č. l

V. Práva a povinnosti smluvních stran
5.1 NTM se zavazuje přenechat H&Hote1s na dobu trvání této Smlouvy 2 parkovací karty

(dále jen ,,Parkovací karty") potřebných k vjezdu a výjezdu z Parkoviště NTM.
Parkovací karty jsou elektronické a opravňují jejich držitele k parkování vždy jednoho
osobního nebo dodávkového vozidla do hmotnosti 3,5 tuny na Parkovišti NTM. Karty
jsou nepřenosné. Specifikace automobilů je v Příloze č. 2 této Smlouvy. Seznam
automobilů obsahujc alespoňtyto údaje: typ automobilu a registrační mačka. H&Hote1s
bude oprávněn Seznam automobilů kdykoliv dle svého rozhodnutí upravovat, změna
Seznamu automobilů bude účinná až doručením NTM.

5.2 H&Hote1s se zavazuje zajistit, aby řidiči automobilů parkujících na ParkoviŠti NTM
byli seznámeni s provozním řádem parkoviště, který tvoří přílohu Č. 1 této smlouvy a
řádně jej dodržovali. Smluvní strany se dohodly, že pro H&Hote1s se neuplatní
následující ustanovení Provozního řádu: článek III.

5.3 H&Hotels je povinen Parkovací karty vrátit při zániku smlouvy. H&Hote1s je povinen
při ztrátě Parkovací karty hlásit tuto skutečnost ihned NTM a nahradit mu veškerou
vzniklou škodu.

5.4 H&Hote1s je pÓvinen označit osobní nebo dodávkové automobily, jež budou
zaparkovány na Parkoviště NTM štítkem, jehož vzor tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy a
kterýje v počtu 2 kusů předáván při podpisu této SmlouvyH&Hote1s. Řidič automobilu
je povinen při parkování umístit štítek za přední sklo osobního automobilu.

5.5 H&Hotels se zavazuje vrátit NTM po ukončení trvání této Smlouvy zpět Parkovací
karty ve stavu, v jakém je převzal. Nájemce se zavazuje, že na Parkovacích kartách
nebudou prováděny žádné úpravy a změny, budou umístěny v prostředí odpovídajícím
jejich významu a hodnotě a budou učiněna veškerá bezpečnostní, skladovací, popř. další
opatření, zamezující jejich poškození, ztrátě nebo zneužití.



r

5.6 H&Hote1s prohlašuje, že bere na vědomi, že Parkoviště bude sdílet s dalšími osobami,
zejména návštěvníky NTM. NTM neposkytuje H&Hotels žádnou garanci, že na
Parkovišti NTM bude vždy volný dostatečný počet parkovacích míst. Tím není dotčeno
ustanovení článku 4.3.

VI. Povinnosti ke zveřejnění smlouvy dle z.č. 340/2015 Sb.
6.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souladu s § 6 z.č. 340/2015 Sb. se na tuto

smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smlouva
nabývá úČinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Nezávisle na uveřejnění prostřednictvím
registru smluv nabývá účinnosti smlouva, která byla uzavřena za účelem odvrácení
nebo zmírnění újmy hrozící bezprostředně v souvislosti s mimořádnou událostí
ohrožující život, zdraví, majetek nebo životní prostředí.

6.2. Smluvní strany berou na vědomí, že podle § 7 odst. 1 z.č. 340/2015 Sb., platí, že nebyla-
ii smlouva, která nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění, uveřejněna
prostřednictvím registru smluv ani do tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena, platí, že je
zrušena od počátku. Odstavec 1 se nepoužije, pokud nebyla prostřednictvím registru
smluv uveřejněna pouze část smlouvy nebo byla nesprávně vyloučena z uveřejnění
metadata z důvodu ochrany obchodního tajemství postupem podle § 5 odst. 6, provede-
ii osoba uvedená v § 2 odst. 1 nebo jiná smluvní strana opravu podle § 5 odst. 7, jíž bude
dosaženo uveřejnění souladného s tímto zákonem, ve lhůtě do 30 dnů ode dne, kdy se
dozvěděla o tom, že uveřejnění není souladné s tímto zákonem, byla-li dosud v dobré
víře, že uveřejnění je souladné s tímto zákonem, nebo uveřejní-li osoba uvedená v § 2
odst. 1 nebo jiná smluvní strana neuveřejněnou část smlouvy nebo dotčená metadata
prostřednictvím registru smluv jako opravu podle § 5 odst. 7 do 30 dnů ode dne, kdy jí
bylo doručeno rozhodnutí nadřízeného orgánu nebo soudu, na jehož základě má být
neuveřejněná část smlouvy nebo dotčená metadata poskytnuta podle předpisů
upravujících svobodný přístup k informacím. Jiná metadata než podle odstavce 2 lze
opravit pouze ve lhůtě tří měsíců ode dne, kdy byla uzavřena smlouva, k níž se metadata
vztahují; to neplatí pro opravu chyb v psaní nebo v počtech. Povinnost zveřejnit tuto
smlouvu shora popsaným způsobem mají obě smluvní strany.

6.3. Podle § 8 odst. 4 a 5 z.č. 340/2015 Sb. platí, že je-li v souladu s tímto zákonem
uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle zákona o veřejných zakázkách, je
tím splněna povinnost uveřejnit ji podle zákona o veřejných zakázkách; to platí obdobně
o údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Je-li v souladu s tímto
zákonem uveřejněna smlouva, která má být uveřejněna podle jiného zákona nebo
informace z ní mají býtuveřejněny podle jiného zákona, je tím splněna povinnost
uveřejnit ji nebo informace z ní podle takového jiného zákona; to platí obdobně o
údajích uveřejňovaných jako metadata podle tohoto zákona. Pro účely věty první se
jiným zákonem rozumí
a) zákon o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, jde-li o smlouvu, která má
být zveřejněna podle jeho § lOď,

b) zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovací, jde-li o smlouvu, o
níž mají být informace veřejně přístupné prostřednictvím' informačního systému
výzkunÍu, vývoje a inovací,

C) koncesní zákon, jde-li o smlouvu, o níž mají být informace veřejně přístupné
prostřednictvím rejstříku koncesních smluv,
d) zákon o kolektivním vyjednávání, jde-li o kolektivní smlouvu vyššího stupně, která
má být zpřístupněna Ministerstvem práce a sociálních věcí na jeho internetových
stránkách; povinnost omámit uložení takové kolektivní smlouvy ve Sbírce zákonů tím
není dotčena.



VII. [ávěrečná ustanoven lv,

¶

7.1 ..ato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nic " jeden
obdrží NTM a jeden H&Hote1s.

7.2 Smlouvu lze měnit jen prostřednictvím písemných vzestupně číslovaných dodatků.
7.3 Ve věcech smlouvou výslovně neupravených se smluvní strany budou řídit příslušnými

ustanoveními Občanského zákoníku a ostatních předpisů právního řádu České

republiky.
7.4 Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle jejich pravé a

svobodné vůle, nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek; na důkaz čehož
připojují své vlastnoruční podpisy.

7.5 Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání smluvních stran o předmětu Smlouvy. Žádný
projev smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě a po jejím uzavření nemůže být
vykládán v rozporu s jejím výslovným zněním.

7.6 Smluvní strany se dohodly, že nad rámec mění této Smlouvy nebudou žádná práva a
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe smluvních stran, či zvyklostí.

7.7 Obě smluvní strany přebírají riziko zrněny okolností ve smyslu § 1765 občanského
zákoníku.

7.8. Smluvní strany konstatují, že si vzájemně poskytly osobní údaje pouze nezbytně nutné
pro účely plněnítéto smlouvy a s poskytnutím těchto osobních údajů vzájemně výslovně
souhlasí. Smluvní strany dále potvrzují, že mají písemný souhlas subjektu údajů (osob)
s poskytnutím osobních údajů druhé smluvní straně, o čemž tímto dávají čestné
prohlášení. Poskytnuté osobní údaje může každá smluvní strana použít výhradně pro
plnění účelu této smlouvy (nebo pro účely řešení následků jejího porušeni), případně
pro plnění povinností z právních předpisů, pokud je jí taková povinnost právními
předpisy uložena. Osobní údaje je každá ze sniluvních stran povinna uložit a chránittak,
aby nedošlo k jejich zneužití a ztrátě. Každá ze smluvních stran je oprávněna evidovat
pouze přesné osobní údaje. Dojde-li ke změněn osobních údajů, zavazuje se ta smluvní
strana, u které k této změně došlo, o ní neprodleně písemně informovat druhou smluvní
stranu. Doba uložení osobních údajů je stanovena zvláštními právními předpisy. Každá
ze smluvních stran se v souladu s obecným nařízením GDPR může po druhé smluvní
straně domáhat svých práv zde uvedených.

Příloha č. 1 - Provozní řád parkoviště.
Příloha č. 2 - Vzor štítku a specifikace vozidel.
Příloha Č.3 - Plná moc Tng. O.Šimečka

::$?::;:'"·o..
NÁR NÍ TECHNICKÉ M'JZEUK'I O KSp

Náro ní té Ilnické muzeum H&Hote1s s.r.o.
Mgr. Karel aiidr Ing. Ondřej Šimeček
generální ředitel '\., generální ředitel



:í. 4
r

Směrnice GŘMs- 13
č.j. NTM-1454/16

Název:

Provozní řád parkoviŠtě NTM

Datum schválení: 30. 6. 2016
Gestor:
generální ředitel

Účel vydání:
Rozšíření parkovacích míst pro návštěvníky muzea

SCIIVALUJI

s účinností od l. 7. 2016
Mgr. Karel Ksandr

generální ředitel Národního technického muzea

Zpracovatel:

Mgr. Miloš Josefovič "
náměstek pro provoz a investice

Rozsah znalostí: úplná vedoucí zaměstnanci
Infomiatívní ostatní zaměstnanci

%.



¶,

immiw

PROVOZNÍ ŘÁD PARKOVIŠTĚ
NÁRODNÍHO TECHNICKÉHO MUZEA

I. OBECNÁ USTANOVENÍ

l. Parkoviště pro návštěvníky Národního technického muzea je zřízeno na jižním okraji
pozemku p.č. 2105/2 k.ú.Holešovice v ulici Kostelní. 12rovozovatelem parkoviště je
Národní technické muzeum, Kostelní 42, Praha 7, IČ 00023299, DIČ CZ00023299
(dále jen provozovátel).

2. Na parkoyišti je Zřízeno a provozováno 42 placených parkovacích stáni. Provozovatel
je oprávněn kdykoliv omezit parkovací kapacitu nebo provozní dobu parkoviště,
případně parkoviště pro uživatele zcela uzavřít.

3. Parkoviště je určeno k parkování osobních automobil& motocyklů a jízdních kol
návštěvníků Národního technického muzea, ale i ostatní veřejnosti (dále uživatelé).
Uživatelem se rozumí všechny osoby, které yjely nebo vstoupily do prostoru
parkoviště.

4. Uživatelé se při používání parkoviště řídí Provozním řádem parkoviště.
5. Parkoviště je provozováno jako samoobslužné nehlídané placené stání s celoročním

provozem.
6. Na jihozápadníin okraji parkoviště je vyhrazená plocha se stojanem pro bézplatné

parkování 10 jízdních kol.
7. Parkoviště je určeno pro 'vjezd a parkování osobních automobilů, jejichž maximální

přípustná hmotnost nepřevyšuje 3500 kg a jednostopých vozidel (dále jen vozidla).
Vozidla musí mít platnou registrační značku a jejich technický stav musí vyhovovat
příslušným právním předpisům.

8. Na parkoviště nesmí Yjížďět vozidla s přívěsnými vozíky.
9. Na parkovišti platí v plném rozsahu ustanovení zákona č. 361/2000 Sb., o provozu na

pozemních komunikacích ve znění pozdějších předpisů. Uživatelé jsou povinni dbát
v prostoru parkoviště na bezpečnost a plynulost proyozij řídit se výstražnými nápisy a
značkami a přizpůsobit svou jízdu aktuálním podmínkám provozu .parkoviště.
příjezdové a odjezdové komunikace jsou povinni uživatelé udržovat volné pro ostatní
uživátele parkoviště.

10. Rychlost jízdy v prostoru parkoviště je maximálně 10 km/hod., platí zde přednost
zprava.

11. Uživatelé parkoviště jsou povinni uposlechnout pokynů zástupce provozovatele (členů
ostrahy objektu) a nebo pověřených zaměstnanců provozovatele.

II. PROVÓZNÍ DOBA PARKOVIŠTĚ

1. Provozní doba parkoviště pro uživatele je každý den v týdnu od 7.00 do 23.00 hod.
Tento čas je vymezen otevřením a uzavřenhn vjezdové brány parkovištč.

2. Za případné ponecháni vozidla a parkování v čase od 23.01 hod. do 6.59 hod. bude
uživateli účtována jednotná sazba v souladu s ČI.III.3.



r

III. PARKOVACÍ POPLATEK

1. Parkovací poplatek stanovuje pTovozovatel.
2. Pokud provozovatel neurčí jinák, tak od platby parkovacího poplatku nejsou

osvobozena vozidla žádných uživatelů s výjimkou jízdních kol odstavených na
vyhrazeném místě.

3. jednotný parkovací poplatek za jedno vozidlo (osobní automobil i motocykl) Činí 40,-
KČ včetně DPH za každou započatou hodinu.

4. Nejkratší doba placeného parkovného je 60 minut. Nejdelší doba placeného stání není

omezena,
5. Parkovací lísteE "s uvedením času vjezdu na parkoviště je uživateli vydán

samoobslužně na vjezdovém stojanu parkoviště. Parkovací lístek si řidič pomchá u
sebe, nedoporučuje se ponecháni ve vozidle

6. Příslušný parkovací poplatek je uživatel povinen uhradit bezprostředně před odjezdem
z parkoviště v samoobslužném pokladním terminálu na parkovišti.

7. Uživatel před odjezdem přiloží parkovací lístek ke čtečce na pokladním terminálu a
zaplatí parkovné podle údajů uvedených na displeji pokladny. Pro platbu parkovného
lze použit mince i bankovky české národní mčny ve vyznačených hodnotách. Pokladní
terminál vrátí případný přeplatek v mincíCh.

8. Pokladní tenninál po stisknutí označeného.tlačítka vydá daňový doklad.
9. Po zaplacení parkovného má uživatel 10 min na opuštění prostoru parkoviště.
10. V případě, že uživatel ztratí parkovací lístek je toto neprodleně povinen nahlásit

Členům ostrahy provozovatele (osobně na služební vrátnici objektu ntm). V tomto
případě je stanoven jednorázový poplatek 500,-KČ, po jehož zaplacení bude uživateli
umožněn odjezd vozidlem z parkoviště. Platba tohoto poplatku se s ohledem na den a
čas provádí buď vpokladně ekonomického odbolu případně na návštěvnické
pokladně a nebo platbu přijme pracovník ostrahy provozovatele (v takovémto případě
se příjmový doklad vydává až dodatečně a záznam o platbě je proveden do deníku
ostrahy).

IV. VJEZD A VÝJEZD NA PARKOVIŠTĚ

1. vjezd na parkoviště:

a) Před vjezdem do parkoviště je řidič informován světelnou signalizací o tom, zda
jsou na parkovišti volná parkovací místa, nebo zda je parkoviště obsazeno.

b) Uživatel zastaví vozidlo před vjezdovou Uvotou stiskne tlačítko pro výdej
parkovacího lístku na Yjézďovém stojanu a po otevření závory vjede do
parkoviště. Závora se po průjezdu vozidla automaticky uzavře.

C) Po yjezdu na parkoviště uživatel zaparkuje vozidlo na některé volné parkovací
místo. Řidič uschová parkovací lístek z důvodu provédení budoucí platby
parkovného v pokladním terminálu na parkovišti bezprostředně před odjezdem.

d) V případě, že uživatel s vydaným parkovacím lístkem nenalezne volné parkovací
místo, může v době do 10 min. od vjezdu do výjezdu parkoviště ópustit bez
povinnosti platit parkovné.



' 2. výjezd z parkoviště

¶

a) Před odjezdem zaplatí uživatel po příchodu na parkoviště parkovací poplatek
v samoobslužném pokladním terminálů podle údajů uvedených na, displeji
pokladny. Částka k zaplacení se zobrazí po přiložení parkovacího lístku ke čtečce.

b) Po zaplaceni parkovacího poplatku má uživatel 10 min. na výjezd z parkoviště.
C) Uživatel zastaví vozidlo před Qezdovou závorou, přiloží parkovací lístek ke

čtečce a po otevření závory vyjede z parkoviště. Závora se po -průjezdu
automaticky uzavřé.

d) Otevření závory je načasováno pro průjezd jednoho vozidla.

V. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

1. Odpovědnost za škodu na vozidle a jeho příslušenství odstaveném na parkovišti a
Nsobeném třetí osobouje vymezena občanským zákoníkem.

2. škody vzniklé na vozidle a na jeho příslušenství odstaveném na parkovišti, je uživatel
povinen oznámit neprodleně po aištění, nejpozději však před opuštěním parkoviště
Policii ČR a dále pracovníkům ostrahy provozovatele.

3. Uživatel odpovídá za škodu kterou v důsledku porušení smluvních povinností nebo
povinností stanovených právními předpisy či tímto Provozním řádem způsobí
provozovateli parkoviště nebo jiné osobě.

VI. POVINNOST UŽIVATELŮ

l. Na ploše parkoviště je uživatelům parkoviště zakázáno: '

a) Prováděni jakékoliv údržby a oprav vozidel včetně jejich čištění.
b) Manipulovat s pohonnými hmotami a oleji.
C) Kouřit a používat otevřený oheň.
d) Odkládat jakékoliv předměty, znečišťovat plochy odpadky, včetně úniku provozních

kapalin z vozidla.
e) Ponechávat osoby, zvířata a cennosti v zaparkovaných vozidlech.
g Ponechávat děti bez dozoru.
g) Bezdůvodně se zdržovat na ploše parkoviště.
h) Při odchodu a příchodu na parkoviště se pohybovat mimo vyznačené komunikace pro

chodce.
i) Pónechávat volně pobíhat psy a jiná zvířata bez vodítka.
i) Pohybovat se po parkovišti na kolečkových bruslích, skatéboardech, koloběžkách

nebo na jiných prostředcích (např. motokárách atp.).
k) Pohybovat se po parkovišti v podnapilém stavu nebo pod vlivem omamnýCh a

psychotropních látek snižujících pozornost.
l) Odstavovatjízdní kolamimo vyznačené místo
m) Provozovat na parkovišti stánkový nebo pochůzkový prodej, provádět dealerské

Činnosti a veškeré činnosti politického, shromažďovacího či manifestačního
charakteru včetně dobročinných akcí.

n) Umisťovat na parkovišti nebo ploty letáky, transparenty, hesla, výzvy apod. a to i
připevněných na karoserie parkujících vozidel.

O) Používat zde zábavnou pyrotechniku.
p) Poškozovat zaparkovaná vozidla nebo kola.



Y

g) Žebrat, provádět jaÍcékoli taneční, e8kamotérské, hudební nebo pěvecké produkce,
provozovat jakékoli další zábavní aktivity, včetně sázek, loterii nebo hazardních her.

r) Poškozovat zařízení, plochy a ostatní přísluše'oství parkovištč.

2. Uživatelé jsou povinni dohlížet na pohyb a bezpečnost dětí, které se s nimi v prostoru
parkoviště nacházejí.

3. Uživatelé jsou povinni při odchodu z parkoviště a nebo při příchodu používat pouze
komunikace vyznačené pro chodce.

4. Před opuštěním zaparkovaného vozidla je uživatel povinen vozidlo nebo jízdní kdo
řádně uzamknout a zabezpečit proti odcizení.

5. Uživatelé jsou povinni parkoval s vozidly přesně na vyznačených parkovacích stáních.
Pokud uživatel tuto povinnost poruší a zamezí tak využití dalŠího stání, je povinen
uhradit smluvní pokutu provozovateli ve výši ceny tohoto stání v souladu s článkem III.
tohoto Provozního řádu. Provozovatel má právo omezit uživatele technickým
prostředkem, až do doby úplné úhrady těchto nákladů. Smluvní pokutou není nikterak
dotčeno právo provozovatele na náhradu Šhxly vzniklé pruvozovateli v plném rozsahu.

6. Pokud uživatel poruší povinnosti vyplývající z tohoto Provozního řádu parkoviště, nebo
její to nutné pro ochranu důležitých práv provDzovatele, je provozovatel oprávněn
přijmout opatření, aby umožnil ostatníin uživatelům provozovatele řádně užívat služby
parkoviště, nebo aby ochránil svá práva na úhradu plateb.

7. Uživatelé jsou povinni respektovat všechny pokyny a upozomění provozovatele při
pohybu v prostoru parkoviště, zejména v prostoru vstupu a východu.

VII. ZÁVADY

V případě dopravní nehody, poškození majetku provozovatele či jakékoliv závady nebo jiné
poruchy na yjezdové nebo výjezdové závoře, pokladním terminálu, nebo jiných částech
parkoviště, kontaktuje uživatel členy ostrahy provozovatele přes intercom, který je vpravo od
Yjězďu,, nebo telefonicky tel. 220 399 211. Ostraha objektu provozovatele přivo1á pověřené
zaměstnance provozovatele. Mimo pracovní dobu řeší ostraha provozovatele problém
s uživatelem samostatně

VIII. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ

1. Provozní řád parkoviště jsou povinni dodržovat všichni uživatelé parkoviště.
2. Provozní řád parkoviště bude viditelným způsobem umístěn uvnitř parkoviště u

pokladního terminálu a v prostoru vjezdu do parkoviště.
3. Provozní řád parkoviště nabývá účinnosti dnem l. července 2016.
4. Zároveň se ruší Směrnice GŘ MS-13/2013 z 30. 4. 2013

V Praze dne 30. června 2016

Mgr. Kare K ndr
generální I itd

Národního technic. ého muzea



" I

Zz
rparkování vozidla společnosti H&Hotels s.r.o.

Parkoviště Národního technického muzea

Provozní doba parkoviště denně od 6.00 do 22.00 hod. Mimo tuto budu odjezd nebo příjezd pouze
na vyžádáni u ostrahy objektu.

Upozorněni:
Tento štítek musí být viditelně umístěn za předním sklem zaparkovaného vozidla.
Zaparkované vozidlo musí být uvedeno v oficiálním seznamu vozidel H&Hotels s.r.o.
Tento štítek platí pouze ve spojeni s parkovací kartou stejného čísla.

Vystaveno dne:
provozní odd. NTM

Parkování vozidla společnosti H&Hotels s.r.o.

ParkoviŠtě Národního technického muzea

Provozní doba parkoviště denně od 6.00 do 22.00 hod. Mimo tuto budu odjezd nebo příjezd pouze
na vyžádáni u ostrahy objektu.

Upozorněni:
Tento štítek musí být viditelně umístěn za předním sklem zaparkovaného vozidla.
Zaparkované vozidlo musí být uvedeno v oficiálním seznamu vozidel H&Hotels s.r.o.
Tento štítek platí pouze ve spojení s parkovací kartou stejného čísla.

Vystaveno dne:
provozní odd. NTM



r " CAbúu ě. J

Plná moc
Já, níže podepsaná Ing. Hana Bautkinová, jednatelka společnosti H&Hote1s s.r.o. se sídlem na
Václavské náměstí 7/839, 110 00 Praha l, IČO 45809534, DIČ CZ45809534 zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 12375.

zmocňuji tímto
Pana Ing. Ondřeje Šimečka, generálního ředitele společnosti H&Hotels s.r.o.

k tomu, aby mě zastupoval ve věci:

Uzavření smlouvy o parkování hotelu Belvedere s Národním technickým muzeem.

v plném rozsahu a bezjakýkoliv omezení mým jménem.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou.

Zmocnitel

Plnou rpoc přijímám

v '%'t,,...,..,dne.h...u,.cM

Zmocněnec


